

Arco ApS

Klareboderne 2, 2.
1115 København K
CVR-nr. 19 56 07 75

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017
(23. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017

Arne Rosenlund
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Arco ApS
Klareboderne 2, 2.
1115 København K

CVR-nr.: 19 56 07 75

Stiftet: 12. september 1996

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion Arne Rosenlund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været formuepleje og investering, men der søges fortsat erhvervsmæssig aktiviteter, direkte eller via kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.039.143.

Egenkapitalen udgør kr. 3.467.495.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Finanskrisen i 2007/08 ramte hårdt. En ungdomsarbejdsløshed i Spanien på 35% vanskeliggjorde markedsforholdene for mange brancher, og ledelsen har i indeværende regnskabsår set det nødvendigt at foretage yderligere nedskrivning af udlånet til den spanske Sport Nutrition aktivitet. Andre forretningsområder i koncernen er blevet begrænset af den nævnte situation, men har dog udviklet sig stabilt og sundt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2016/17 | 2015/16 |
|--|------|--------------------------|--------------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | -337.912 | -360.466 |
| Personaleomkostninger..... | 2 | <u>-842.877</u> | <u>-781.165</u> |
| RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER | | -1.180.789 | -1.141.631 |
| Afskrivninger | | <u>-64.070</u> | <u>-23.070</u> |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | -1.244.859 | -1.164.701 |
| Finansielle indtægter | | 184.659 | 185.103 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver..... | | -2.872.397 | -118.188 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>-175.494</u> | <u>-120.829</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | -4.108.091 | -1.218.615 |
| Skat af årets resultat | | <u>68.948</u> | <u>55.924</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>-4.039.143</u></u> | <u><u>-1.162.691</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-4.039.143</u> | <u>-1.162.691</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>-4.039.143</u></u> | <u><u>-1.162.691</u></u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 30/06-17 | 30/06-16 |
|--|------|------------------|-------------------|
| ANLÆGSAKTIVER: | | | |
| Materielle anlægsaktiver: | | | |
| Investeringsejendomme | 4 | 1.800.000 | 1.850.000 |
| Driftsmateriel og inventar | | <u>856.377</u> | <u>770.447</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | <u>2.656.377</u> | <u>2.620.447</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | | <u>2.656.377</u> | <u>2.620.447</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 144.921 | 75.973 |
| Andre tilgodehavender | | 5.958.965 | 8.590.084 |
| Udskudt skatteaktiv | | 0 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | <u>31.128</u> | <u>18.750</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>6.135.014</u> | <u>8.684.807</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>53.411</u> | <u>29.718</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>6.188.425</u> | <u>8.714.525</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>8.844.802</u> | <u>11.334.972</u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 30/06-17 | 30/06-16 |
|--|--------|------------------|-------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 300.000 | 300.000 |
| Overført resultat | | 3.167.495 | 7.206.638 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | | 3.467.495 | 7.506.638 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | | |
| Udskudt skat | | 0 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | 0 | 0 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 5.210.126 | 3.669.804 |
| Selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | 167.181 | 158.530 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.377.307 | 3.828.334 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | 5.377.307 | 3.828.334 |
| PASSIVER I ALT | | 8.844.802 | 11.334.972 |
| Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling | 1 | | |
| Personaleforhold | 2 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen. | | |

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Ejendomme

Investeringsejendommen er optaget til en dagsværdi på kr. 1.800 t.kr., som er baseret på salgspriser på sammenlignelige ejendomme i området. Desuagtet kan der være forskel på salgsprisen på sammenlignelige handler og en salgspris på selskabets ejendom.

Andre tilgodehavender

Værdiansættelsen af selskabets andre tilgodehavender t.kr. 5.711 er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, da der er tale om udlån til noteret kapitalselskab i Spanien, hvor markedsforhold og den økonomiske udvikling er vanskelig at vurdere.

Ledelsen har under hensynstagen til tilgængelig information skønnet værdiansættelsen heraf i balancen.

| 2 Personaleforhold | 2016/17 | 2015/16 |
|---|----------------|----------------|
| Lønninger | 809.795 | 748.650 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.944 | 16.333 |
| Regulering af feriepengeforpligtelse | 9.134 | 9.299 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>11.004</u> | <u>6.883</u> |
| Personale omkostninger i alt | <u>842.877</u> | <u>781.165</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>2</u> | <u>2</u> |

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 175.322 renter til tilknyttede virksomheder.

4 Materielle anlægsaktiver

Investeringsejendomme er optaget til vurderet dagsværdi på tkr. 1.800 fastsat af ledelsen og baseret på tilsvarende ejendommens salgspris omkring statustidspunktet. Ved vurdering af ejendommens dagsværdi er følgende m²-pris anvendt:

Selskabets ejendom er værdiansat til en gennemsnitlig kvadratmeter pris på tkr. 21.

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Rosenlund Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Leasingforpligtelse er pr. 30. juni opgjort til tkr. 67.